denepanbHOE TOCYIapCTBEHHOE OI0PKETHOE 00Pa30BaTENbHOE YUPEKICHHUE BBICIIETO
oOpa3zoBanus «OpeHOyprcKuii Tocy1apCTBEHHBIA MEAUIIMHCKUI YHUBEPCUTET
MununcTepcTBa 31paBooxpaneHus Poccuiickount Oenepannun

OI'bOY BO OpI'MY Munsapasa Poccun

I[TPUKA3

«29»asrycta 2020 r. Ne 155-J1I0
Openoypr

O 3aunciennu Ha nepBbiid Kype 2020-2021
yuebHOro roma ¢ 1 ceHTsOps nu,
MOJABIIUX 3asBICHUE O COIVIACHU Ha
3aUMCIICHHE W KONHUIO JOKYMEHTa 00
oOpazoBaHuu WM 00 0OOpa3oBaHUU H O
KBaJTM(HUKAIIMKA HA MECTA 10 JOroBOpam 00

OKa3aHuu IIIaTHBIX O6paBOBaT€JII)HBIX
yeayr
B cootBetcTBUM ¢ mpukazoM MuHucTepcTBa 0Opa3oBaHus U Hayku Poccuiickoi
®enepaunn ot 14.10.2015 r. No 1147 «O6 ytBepxnenun llopsnka npuema Ha
oOydeHre Mo 00pa3oBaTEbHBIM MPOrPaMMaM BBICIIETO OOpa30BaHUs -IPOTpaMMaM
OakanaBpuaTa, MpOrpaMMaM  CHELUAIMTETa, M[pOrpaMMaM  MarucTpaTypb,
[IpaBmiamu mpueMa rpaxaad B (deneparbHOE TOCYIAPCTBEHHOE OHOHKETHOE
oOpa3zoBaTelbHOE  yUpeXKIeHUE  BhIciero  obOpasoBanus  «OpeHOyprckui
rOCYJIapCTBEHHBIM MEIUIIMHCKUM YHUBEPCUTET» MMUHHCTEPCTBA 3APaBOOXPAHCHUS
Poccuiickoit ®enepanmu Ha 2020/2021 y4eOHBIH TOI, pEIICHHUEM MPHEMHOU
komuccun ot 29.08.2020 r.
NpUKAa3blBal:
3auncnuTh Ha 1-i Kypc ouHoit hopmbl 00yueHus ¢ 1 centsadps 2020 roaa mui,
MPEJICTaBUBIIMX 3asBJICHUE O COMVIACMM HA 3a4MCIIEHHE W KOIHIO JOKYMEHTa 00
oOpa3zoBaHuu WM 00 00Opa30BaHUU M O KBaJU(UKAIIMM HA MeCTa O JI0roBopam 00
OKa3aHWH TUIATHBIX 00pa30BaTEIbHBIX YCIIYT!

1. ITo cnenuaabnocTu 31.05.01 «JIeueOHOe neJ10» Ha JiedeOHBbIH paKyabTEeT
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Aranosa Jlapesa CepreeBHa

AznabaeBa Pazannna MupacoBHa
AnekceeBa Aslekcanapa AJEKCaHIPOBHA
AnekceeBa Exarepuna [ eHHapeBHA
AnekceeBa EnnsaBera AliekcaHIpoBHA
AnmakaeBa Perunna Anp0epToBHA
AnpmyxameToB J(uHUCIaAM DIIBBUPOBUY
AnpmyxameroBa Maprapura MapcenbeBHa
AnbriecniacBa JnbBUHA PycTaMoBHA
AHnproHpkrHa Mapraputa AHApeeBHa
AnTomknHa AHrennHa OJieroBHa
Ap3zamaciieBa AHrennHa MuxaiioBHa
Axmanyund Poauon DayapaoBud
AxmeT3siHoBa Anpis PycianoBHa
baesa Annna ApatoBHa
baitmykameBa Acens KunxubaeBHa
baitmyxameroB Muxaun DnyapaoBud
baiipambaeBa AnbOuHa PunaroBHa
banosnesa IOnus OneroBna
baparsiackas Kupa MuxaiinoBHa
bekpeneBa Onbra BanepreBHa
bonotaukoBa Binana AunpeeBHa
bosipko Anena IlaBnoBHa

BbypasneBa Anacracusi PycnanoBHa
Bep3ununa Apuna JIMutprieBHa
Bonkosa Upuna BinagumuposHa
I'aBpuiioBa Mpuna HukonaesHa
INamoeB Hamxubysmio [lepanueBuy
I'amaropoB Hukura Bragumuposuu
I'anaraeB JImutpuit CepreeBuu
IapOynb Unbs ImutpueBuy

lNapudnsinoBa AMuHa DIBUPOBHA

211
192
186
173
164
179
184
186
191
202
179
185
175
184
193
194
181
190
186
170
175
215
221
224
210
208
204
189
186
217
191
179



33
34,
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49.
50.
51.
52,
53,
54,
55,
56.
57.
58,
59.
60.
61.
62.
63.
64.

["adapoBa Anennna AlipaToBHa
I'mzatymnna Anvna MneBUpoBHA
["ony6siTHEKOB Spocina DayaproBud
I'peianBa Kpuctuna IletpoBna
I'ymepoB Anmas @aHuniieBU4
HasnetrapeeBa Alicbury AlijapoBHa
JBopenkas Kcenust SIkoBiieBHa
Hepkau Winbst BukropoBuy
JxabaeBa ['ynbcym Mup3abekoBHa
Jl>xambacapoB Mapar CanapraiueBuy
JmutpueB Anapeit Cepreesud
Josxenko [losmmHa AHapeeBHA
JockannuoBa [{nmapa KaiparoBHa
HpsikonoB Jlanun CepreeBud
Epemnna Apuna Cepreesna
EpmoramberoBa Dnuna MimanrazeBHa
EpynoBa Buonerra CepreeBHa
XKpebuna Jlapps AHapeeBHa
Kyxosa Buxkropus KonctaHTHHOBHA
Kypasnea Anxenuka AHapeeBHa
3aBanuii Ban MakcumMoBHU4
3arunyinHa Jlunusa A3zatoBHa
3apunoBa Anuna ®auneBHa
3enenoBa [Tonuna /lenncoBHa
3y0aiinyHa Peruna PammtoBHa
3bipsiHoB Januin [letpoBuy

NBanoBa Mapus AnekceeBHa
Nnbpecnaesa lanwiis EpnanoBHa
Upranuesa Anuna AckapoBHa
Hcnamos I'acan ®aszaui oriisl
Nroauna Onecsa CepreeBHa

KazankoB Mapk EBrenpeBud

169
171
173
218
202
199
184
182
228
198
188
212
219
185
222
223
199
205
191
233
187
194
178
183
186
237
214
173
190
212
162
197



65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.

Kazapsu Bapaynii ApmeHOBHa
KaunoBa Anmxkena MapceneBHa
Kenemnau Kcenns AHnpeeBHa
KubaraeBa Auma HypabexoBHa
Kupeea Upuna BragumupoBHa
Kupmtosa Munena BnagumupoBHa

Kucenéra Mapus [TaBioBHa

Kieioanckuit Bnagumup Bragumuposny

KoBanena Osbra AnexkcanapoBHa
KoxeBuukoBa Exarepuna BuranbeBHa
Kosnosa Jlapss Uropesna

KosbrueB Muxann Onerosuy
Kopneiiuyk Ennszasera HukomaeBna
Kysnenosa Onbra Uropesna
Kyp6anos Tumyp Dayapaosuy
KytnykaeB Bagum Pamrouu
JlaBpeHTheBa fIHA ANlekcaHApPOBHA
JlameBa Maprapura MakcuMoBHa
JlemexoBa [apesa CepreeBHa
JIntBHHOB fpocnaB AjleKCaHIPOBUY
Jlyna Anenusi AleKcaHApOBHA
Mareppamona IlloBkar AGuiibpeTroBHa
Manar Exarepuna BiagnmupoBHa
Makaesa /Ilnana MaparoBHa
Mapxkenosa Jluana /[>xamuieioBHa
Mapreinunk SAnsura Uropesna
MaxmyTtoB Ypan PaduneBuu
Mamunnna Anxenuka CepreeBHa
Mensenesa EBrenusa MuxaiioBHa
MepuukoBa Kpructuna AnexkceeBHa
Murpanosa ['y3enb PagnkoBHa

Mupranososa Peruna ®anucoBHa

186
173
186
235
207
194
228
184
187
251
193
176
178
187
170
189
172
225
179
197
187
164
195
191
181
189
169
219
213
206
244
152



97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.

MouceeBa AneHa AsiekceeBHa
MynnakaeBa Kapuna PycianoBna
Mypcanumos [lannane PyctamoBuy
MycaeB Maramen AbakapoBuu
Mycuna Munena BenepoBHa
Mycuna Dnuna BaguMoBHa
MydazanoBa AnuHa ApTypoBHa
MyxamernunoB Upmar XaOupoBud
Msuuna Anactacus AHApeeBHa
HurmanpsinoBa /lana DnyapioBHa
HuzamytaunoB Anb0ept UnbiaroBuy
Hukudoposa [lonuna BanentuHoBHa
Huxonsckas Bukropus I1aBinoBHa
Hoxxun Janunin MakcumoBuy
Hyprammes Anyap EpiianoBud
OpnoB Pycnan JleonugoBuy
[Tanmamapuyk Enena CepreeBHa
IlerpoBa Anmna JIMmutpueBHa
[Mumokmmnaa Codrst AnexcanIpoBHa
[TonTepebroBa [lapes HukonaeBna
ITorioBa AHHa AnekceeBHa
[Topomnuna EnuzaBera AnapeeBHa
IIpamomkuna EnuzaBeta EBrenreBHa
ITyruna Kpuctuna I'puropreBHa
Pamunckas AHHa AHTOHOBHA
PaxmaroBa Jlnana HauneBna
Paxmarynnun Punar PadasnbeBuu

PennukoB [lanun CepreeBud

Peiium6epauena lllaxnozabony AHBapOEKKH3U

Poroxvna AHHa AnekcaHIpoBHA
Pynenko Bepa BacuiibeBHa

Pyne Anacracus PycnanoBna

169
154
171
173
194
216
170
174
176
178
145
168
188
193
201
168
210
195
212
208
208
174
220
186
223
177
230
169
202
202
178
216



129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

CarutoB Pam3unb PydaTouu
CaruroBa /luana Padasnepna
CanpucnamoBa Kapuna MnbmiaroBHa
Caiidpynuna SIna MapaToBHa
CapatoBa Anacracus AJieKCeeBHa
CepebpsixoBa TaTtesiHa BagumupoBHa
CusakoBa Exarepuna EBreHbeBHa
CupasernunoBa DinuHa UnpaapoBHa
CxBapuuk Enena ®egopoBHa
CwmaxoBa Anbdus Pycianosna
Tabynbnuna Anenuna PyctamoBHa
Tarupos Pagmup BsueciiaBouu
Tatapnukosa [lonnna FOpbeBHa
Tepemyk Enena OneroBHa
Tumodeena [lonnna BnagumupoBHa
Toxapes EBrenuii CepreeBud
VYpaxuun Unbs AHIpeeBud
VYpb6aunosuu ['eopruii EBrenbeBuu
daitzpaxmanoBa Dnpmupa JIs6nbosHa
QaizymmHa Aszanus JlapucoBHa
®denopoBa AHHa AJleKkceeBHA
@ununmoB Brnagumup Biagumuposny
XabuOymiud Pamunb PummatoBuy
Xabupos Anapeit MuxaitnoBuu
Xantkynosa Enena PanneBna
Xamunymnuna Cadust PasuioBna
XanoBa Penarta MupxatoBHa
XacanoBa Peruna PadannoBna
Xadwuzona Anenst PycramoBHa
XycnyiunHa Pagmuna JluHapoBHa
[IBeTkoB Cepreit CepreeBud

Uykanosa Ounbra Oseropsa

202
160
188
221
197
144
187
161
162
185
176
184
183
177
181
221
171
185
172
169
181
191
201
143
179
189
166
268
175
197
176
173



161. llaparun Brnagucnas AnekcanapoBuy 204

162. IlleBuenko Mapus BnagumupoBHa 174
163. llupsieBa Uuna ['epmanoBHa 173
164. llykroposa [llada Paxum KbI3b1 240
165. SxynoBa Dnpmupa UngapopHa 174
166. SpmyxameroB Jlamup AnpO6epToBUY 178

2. ITo cnenmanbHocT 31.05.02 «IleqnaTpus» Ha neguaTpuyecKuil paxkyJabrer

1. AGneeBa Anens MapaToBHa 168
2.  AOysspoBa Peruna ["'amupoBHa 200
3.  AtikemeB A3aMat ATUMKXaHOBUY 153
4.  AxsururtoBa Peruna PancoBHa 161
5.  Anémmna Exarepuna OnerosHa 209
6. Aunrsin6aeB Unwnap HanneBuu 150
7.  Ankaneea Kammina AptypoBHa 148
8.  baxwimos [llamun ApriagoBuy 157
9. burnosa Axens AlipaToBHa 167
10. bwunanosa Hypcuns HapkuzoBHa 197
11. bymnarosa Aiiryns MuHHaxMeTOBHA 155
12. BanemyxameroBa J{unpHa3 PagukoBHa 148
13. BauaeBa AHactacust MuxainoBHa 155
14. Bepuenko Cepreii OneroBuu 157
15. Bepmmnaunna Enena Uropesna 199
16. Bunorpamoa Mapus dénopona 193
17. Bsrtckuna Munana AHaTOJIbeBHA 154
18. T'epman Muxaun AHapeeBUY 219
19. TopOymunckas [lonuna BacuibeBHa 153
20. T'y6anona 3apuna UropesHa 197
21. T'yowun JImutpuii CepreeBud 181
22. T'yceitnoB A66ac manoBu4 200
23. JlaBeimoB BnamguciaB HukonaeBuu 155
24. Jlertapesa ExkatepuHa AnekcaHipoBHa 161



25.
26.
27,
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
52,
53.
o4,
55.
56.

HMrocenranuena JKanapa AObuirassieBHa
Exnmosa Npuna /lenncoBHa
EpmakoBa AHacracus AHIpeeBHa
XKupnosa Anéna JIMurpueBHa
3aBoqunkoBa AHHa OJeroBHA
3akupoBa /lnana AlijapoBHa
3enenckas Exarepuna CepreeBHa
3uranmuna Kamumia PycnanoBHa
3osoToB Muxaun JIMutpueBuu
Nnbuna Anactacusi AHApeeBHA
KaiibymieBa Slna OnyapioBHa
Konsiea Mapust AuapeeBHa
Kysnenosa Tarssna ®EénopoBHa
KynukoBa Exkatepuna AHapeeBHa
Kynykosa Caiis PycnanoBHa
KyuaeBa Jlnuana DpuxkoBHa

JlaTeinos Panc PunatoBuu

JlebeneBa Anena FOpbeBHa
JloGanoBa Anuna BurtanneBHa
JlykbsiHOBa Mapuna DnyapioBHa
JIroOuenko AHHa AneKcaHAPOBHA
MaxkcumoBa AHactacusa EBreHbeBHa
Marmees Jlaynmer MaparoBuu
Manpydoa Kangonarxon Dpramboii Ku3u
MenbnaukoBa HMpuna AnexcannpoBHa
MucoOaxoBa MnpBrHa MuaxaroBHa
Mortko EBrenns AnexceeBHa
Myd@raxosa Ancy UpekoBHa
Myxamer3siHoBa AnenrHa MapaToBHa
Myxamermmaa Manuka HypmarosHa
Hacsiposa I'ynbHapa bynaroBna

HesepoBa Anna CepreeBHa

148
209
161
188
166
159
183
175
155
152
159
138
140
178
156
174
152
177
228
182
155
196
160
161
171
179
168
153
162
154
154
175



57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Hurmarynnuna Jluana bynatosaa
OBunHHUKOBa BukTopus AnekceeBHa
OnexceHko AHIpeil AlleKcaHAPOBUY
Ocunuesa Osbra BanepbeBHa
Ouapesa IOnus DnyapioBHa
[TaBoBa Hatanss FOpbeBHa
ITucapeBa Bukropus CepreeBna
[Ipenenuua Mpuna CepreeBHa
PaBunosa Maprapura PagrukoBHa
PoroB Anekcanap FOpreBuu
Powxnna /lapest ApremoBHa
Pommna Apuna BsiueciaBoBHa
Pyounmreitn Kpuctuna CepreeBna
CaetrapeeBa Anuna PaniieBHa
Caerxanos Pycnan JlamupoBuu
Camapkuna [lonnaa AnexcannpoBHa
CamoxoBa Anacracus BanepbeBHa
CanumbsinoBa Munana PadasneBna
CrenanuoBa Mapust BuktopoBHa
CyneiimanoBa Anus SImuneBHa
CyposieBa Mapuna Anb0epToBHA
Turnesa EBa Uropesna

Turopenko Exarepuna KoncranTnHOBHA
Tpodumona Eprenus [ImutpueBna
TykymberoB Unpaap Pamunesuy
TymakoBa Anacracus CepreeBHa
Typemyparos [lactan [lonarosuu
TyxBatynnuna JInmma BanepbeBHa
Ypmanuna Ascy @uiry30BHa
®daneeBa Kpucrtuna CepreeBHa
®arraxosa Unnna Hapkucosna

Xabubymnuna J{luana TaxupoBHa

157
178
175
174
196
168
158
176
223
150
173
183
133
167
163
161
166
160
178
147
156
152
173
154
179
165
153
151
190
181
173
189



89. Xasuea Cabuna PanuniieBHa 184

90. Xammymnua Pyctam JlenapoBuu 190
91. Xoamypoaosa 3apuna MupmaxmagoBHa 179
92. Illapunosa Pyduna UnbdaTtoBna 139
93. IllatrynoBa Anéna /IMutprueBHa 172
94. IOwmameBa Anna CepreeBHa 168
95. AmrypoB Aptyp A3zaToBUY 152

. o cnemmaabHocTn 31.05.03 «CtomMaTojiorusi» HA CTOMATOJOTHYECKHU

daxyabTer

1. ArssamoBa Anens @anucosHa 175
2.  barayrnunoB Pycram PunatoBuu 170
3. baceipos Padasns UnbnapoBuy 165
4.  bypmakosa Onecs AHJIpeeBHa 244
5. byrakoBa Kpuctuna BsiuecnaBoBHa 190
6. Bnagumupor Hukura FOpbeBud 176
7. TabnmpaxmanoBa Pamuna PapucoBHa 150
8. Tabunymnun Ucnam UnbmepoBuy 167
9. TammaxmeroB MyHnup MynapucoBud 207
10. Tannpibuna Anexcanapa EBrenbeBHa 191
11. Tonodact Muxaun Bukropouu 226
12. T'pyaunun Anexcanap CrenaHoBUY 164
13. T'yceBa Exarepuna BukropoBHa 194
14. JKuranosa Mpuna MuxaiiioBHa 236
15. W3maiinoBa Bukrtopus Kupuninosna 140
16. Kamumynnuna @upysa daxpasueBHa 226
17. KepumoB baxpam OMuUH OTJibI 145
18. Kunzsbynarosa Ancy MapatoBHa 176
19. Knumwuna Banepust AunpeeBHa 169
20. Mapakuna ApuHa AJIeKCaHpOBHA 195
21. Muxkaes Cepreii ['ennagpeBuy 226
22. Munacsua Camsen ['eramoBu4 171



23. Munuxanoa Munena BunsMupoBHa 183

24. MyxkameBa EnuzaBera AiiraneeBHa 200
25. MynnabaeBa Auens PamunneBHa 240
26. Mypcamumos 3ynbhat UnbdaroBuu 196
27. MyxamenpsinoB Uneram Mcmarunopud 160
28. Henosecona [lapus [1aBnoBHa 190
29. Ocranenko AnmxkennHa PycianoBHa 247
30. [Ileuypa Hanuun CepreeBud 215
31. TlopBatoBa AHrenuHa /IMutprueBHa 188
32. PacxomumkoBa l{BeTana AnekceeBHa 173
33. Paunnkas Anuna UropeBna 166
34. Caragees /leauc PumoBuy 159
35. CaittymupoBa Anenmnaa PyctamoBHa 174
36. CumusHoB bornan AuapeeBud 193
37. Coxkomnos Spocnas Uropesud 170
38. CrenanoBa Exatepuna HukonaeBHa 200
39. Cysopos Auekceit Uropesny 180
40. CynneroBa XKanHa AMaHTe/IbIUEBHA 196
41. Tumodee Knumentuit [laBnosuy 170
42. Tyxsarymmna Kapuna PoGeproBHa 168
43. XamunoB Ycman PycramoBuy 162
44. XpanynoBa Kpuctuna BraaumuposHa 220
45. 1IserxoBa Okcana FOpreBHa 193
46. Yan Maii Anb 159
47. YwmxuxoB mutpuii CepreeBuu 155
48. Ywnurun Pycnan AnnpeeBud 149
49. Mlapadyraunos enuc apugosuy 180
50. InaxoB Aupapeii AnekceeBud 173

4. Ilo cnenuanbHocTH 32.05.01 «Meauko-npoduiakTuieckoe J1ej10» HA MeIUKO-

npopunakruyeckuii paxyabTer

1. TaltmernuHoBa Anens Dayap/ioBHA 172



2. Tapmam Jlapes AnekceeBHa 168
3.  MHertapes Jleonun [TaBnoBuy 151
4. JlenucoBa AHHa BacuibeBHa 156
5. EnmanoB MBan EBrenbeBud 152
6. HWrauer MnwpHa3 UneHypoBUY 148
7.  HUcxaxoB Unbsac AzatoBud 161
8. Kyumoga Ilonuna JlenrcoBHa 191
9. KymekoB Amup YpyHraiueBuu 135
10. Jlatemona I'ynbHa3 PancoBHa 153
11. MuponoB Aptem BagumoBuu 136
12. HwuxkonaeBa YnpsHa MakcuMOBHA 137
13. TlnaronoB Pycnan AnekcanapoBuu 146
14. IlnexanoB ApTtem AseKcaHAPOBUY 153
15. TIlomoBa AHHa AneKkcaHIpOBHA 154
16. CanpikoB ABpam CaiinameBud 171
17. Canumona Cetiana PyciaHoBHa 170
18. CwmupnoBa Anacracusi IBanoBHa 134
19. Tponenko KOpuii AnexceeBud 122
20. TyxanoBa Anuna PenatoBHa 148
21. ®denopona Enena /ImutpueBna 161
22. ®omnuéB Anekcanap AneKkcaHIpPOBUY 130
23. Xabaposa Buxtopus JlenncoBHa 165
24. XamartranuH OMuib PayneBud 149
25. UYepnukosa Bukropust CepreeBHa 174
26. IllaexoB Jlanusp Pamudosuu 135
27. HlamceeBa Jlunapa BasunoBna 164
28. Ilywmeiiko @egop OneroBuy 144

5. IIo cnenuanbHuoctu 33.05.01 «®apmauus» HA papManeBTHYECKHUI PaKkyabTeT

1. Axmanymimna Mpuna DinbHYypOBHA 150
2.  Bamumua OMuns MapartoBuu 165

3. T'ypwssinoBa Anekcanapa BacuibeBHa 140



4. Kiuumuna Anacrtacust AHapeeBHa 153
5.  Mamwuna Ancy CanaBaToBHa 156
6. HypeeBa Amxena Mnre3osHa 157
7. Opnosa Exarepuna BacunreBna 156
8. Cagmpona Jlenapa PamuieBna 160
9. CaitpyraunoBa Cabuna lamupoBHa 146
10. Crapkuna Mapuna BanepreBHa 198
11. Xananuna Anuca MuxaidioBHa 174
12. Yypnocora EBrenust BacuibeBHa 148
13. HlaxmaeBa 3apema PycTtamoBHa 168
14. lunaeBa Hatanbs AnexcanapoBHa 175
15. SuBapos lllamunb PycramoBuu 164
16. SlcakoBa TarpsiHa HukomaeBHa 191

6. o cnemmanabHocTu 37.05.01 «KimHuyeckass ncuxosorus» Ha (axkyJabTer

KJIMHHUYECKOM NMCUXO0J0TrHH

1. Aiimaran6eroBa /Ilmana AchuiOeKOBHA 157
2. bommuna XXacmun PabamanoBsHa 152
3. Tabmynnuna Ancy ®as30BHa 135
4. TomukoBa Anactacus AHApeeBHa 141
5. KpusosszoBa Anekcanapa BanentuHoBHa 161
6. Hyxnuna [Tonmuna AnekcanapoBHa 148
7. Cepkona Jlaga FOpreBHa 188
8. Tapacopa Anactacus CepreeBHa 168
9. Tepnenosa Jlapest CepreeBHa 141
10. ®darraxoBa DnpBuHA PumaroBna 132
11. Hlep6axoB Hukura ButanbeBud 144
PexTop a N.B. MupomHn4eHko



